
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Žůrek Daniel, Bc.
Téma: Aplikace mobilního zařízení v ultralehkém letadle/vrtulníku (id 17509)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce je zaměřena na zpracování vstupů signálu, například v ultralehkém letadle nebo vrtulníku,

prostřednictvím mobilního zařízení, na které se signál přenáší. Zadání proce bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval samostatně a vyhledával dokumentaci i studijní prameny samostatně, zejména na Internetu.

Přitom ale poměrně málo pozornosti věnoval popisu samotných měřicích postupů a spíše se zaměřil na technologii
řešení.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během roku střídavě aktivní, nicméně bakalářské práci se průběžně věnoval. Na konzultace chodíval a

býval na ně řádně připraven. Dodržoval i dohodnuté termíny.
4. Aktivita při dokončování
 Student byl při dokončování práce poměrně aktivní. Implementační práce byly dokončeny zavčas, Textová část

práce byla dokončena poměrně těsně před termínem.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se o solidní práci.  Je škoda, že zbylo méně času na textovou část práce. Student ale zvládl velmi dobře

zpracovat implementační část práce na interface a mobilním zařízení a toto řešení mže být základem pro budoucí
aplikace.

 

V Brně dne: 7. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

